СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСПАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

                                                  девятой  сессии

31.08.2016 года                            с.Новоспасск                                         № 9/52
Об установлении стоимости содержания и текущий ремонт жилого фонда в месяц для населения на территории муниципального образования

Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2016 год.
   На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, Совет депутатов Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

                                                      Р Е Ш И Л :
   1. Установить стоимость содержания и текущий ремонт жилого фонда в месяц для населения на территории Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области в размере:
	№ п/п
	Виды услуг
	Ед.изм.
	Утвержденный тариф. (руб)

	1.1.
	Плата за содержание и ремонт жилого помещения:
- полублагоустроенное-

-неблагоустроенное-
	кв.м.

кв.м.
	8-20

5-73

	1.2
	Вывоз ТБО
	1 куб.м.
	171-00

	На 1 чел.
	44-12

	1.3
	Вывоз ЖБО
	1 куб.м.
	89-61

2.Стоимость оплаты ЖКУ ввести в действие с 01.09.2016 года.

3. На основании экспертного заключения на решение Совета депутатов Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 25.12.2015 № 4/30 «Об установлении стоимости жилищно-коммунальных услуг в месяц для населения на территории муниципального образованияи Новоспасского сельсовета Барабинского района Новосибирской области , данное решение отменить с 01.09.2016 года.
3. Данное решение опубликовать в газете «Вестник Новоспасского сельсовета».
Глава Новоспасского сельсовета
Барабинского района

Новосибирской области                                                    В.В.Иванов